
Data: 13/02/2026 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000012 Data: 29/01/2025 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000008
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 6617 - ASSESSORIA, CONSULTORIA JURÍDICA E TREINAMENTO

Fornecedor: 07.016.011/0001-09 - MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total HomologaçãoDescrição Unidade Medida

00001 PARCELA DE ENTRADA 7.489.3800 06/02/20251.0000 7.489.380019385 SERVIÇO

Especificação:

Marca:

00002 ASSESSORIA EM CONTABILIADE PÚBLICA 94.200.0000 06/02/202512.0000 7.850.000013352 SERVIÇO

Especificação: PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA, AUDITORIA E ASSESSORIA NAS SEGUINTES AREAS: CONTABIL, FINANCEIRA, PATRIMONIAL, PESSOAL, TRIBUTARIA, FISCAL, 
COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E CONVENIOS ADMINISTRATIVOS, ORGANIZACIONAL E GESTAO PUBLICA, CURSOS E TREINAMENTOS, PERICIA, PRESTACAO DE SERVICOS 
DE CONTABILIDADE.

Marca:

Total do Fornecedor  MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 101.689.3800

TOTAL DO PROCESSO  000012 / 2025 101.689.3800

T O T A L    G E R A L 101.689.3800


